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Tel : +44 (0)000 000000 
www.renault.com

Mr. Smith
44, Charing Cross Road, 
London
WC2H 0DH

Hollingbury, 16.07.2016

Dear Mr. Smith,

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipisci elit. Tantopere ita eligendi fere corpore dolore, vult
tantopere a et, naturam dolore occultum fuisse sic ex nati, quantus tibique omnis, grata et ego inquit liber
salutatus deinde perturbari, declarant sit caritatem ut autem fi dem conclusum, verbis poterit conversa
dolores, exiguam posse, errore epicurus faciant, sicut a fruuntur importari antiquis ad, ac summum esse ut.

Videamus se ferre a et, sit velit quod vellem sibi etiam ut et et animos et cum cura sit, quae disputationi eo 
ita, nullo naturalem est iudicia id, et et sentio moveat hoc omnia, a epicurus effl orescere ob satisfacit, non 
sapientes, et ac sed diffi ciles effi ciatur ducimus ut quidem fugiendam sententiae esse.

Habeat omnia et praeter et facete nescio et sed sint et graece vitium civibus hic, minus conturbamur 
ultimum, in interdictum sabinum modo ipsa ipsi de dolores laetitiam, huc si tu unum natura, stoici etiamsi 
nihil, nihil aut esse fi eri graecos a omne et propter voluptas.

Etiam sequimur nostrum et imperitorum, cohaerescent eorum nominata diligant, verissimum non deprav
ata principio inquam quod quasi doloribus dolemus quod industriae dolorem, aegritudine.. Habeat omnia et 
praeter et facete nescio et sed sint et graece vitium civibus hic, minus conturbamur ultimum, in interdictum 
sabinum modo ipsa ipsi de dolores laetitiam, huc si tu unum natura, stoici etiamsi nihil, nihil aut esse fi eri 
graecos a omne et propter voluptas.

RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

Tel: +44 (0)1273 567890  
www.renault.com

John Carpenter

Letterheaded Paper
Preprinted version A4 (210 x 297mm)

	 Place, date
Arial Bold,
Corps : 9pt, upper & lowercase,
	 Text
Arial Regular,
Corps: 9pt, upper & lowercase,
Line spacing: 13pt
	 Name of dealer
Renault Life Bold,
Size: 7pt, capitals,
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life Light
Size: 7pt, capitals,
	 Address and notations
Renault Life Light,
Size: 7pt, upper & lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8 pt
	 Web Address
Renault Life Bold,
Size: 7pt, lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8pt

Text colour: Black

5

6

1

2

3

4

ADDRESS ZONE

1/2 A

1/2 A4A

1/2 A

A (12 mm)

1 A

8 A

13 A

1st fold

TEXT ZONE

2

3
4

5
6

1
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1st fold

RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

Tel : +44 (0)1273 274444  
www.renault.com

Mr. Smith
44, Charing Cross Road, 
London
WC2H 0DH

Hollingbury, 16.07.2016

Dear Mr. Smith,

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipisci elit. Tantopere ita eligendi fere corpore dolore, vult
tantopere a et, naturam dolore occultum fuisse sic ex nati, quantus tibique omnis, grata et ego inquit liber
salutatus deinde perturbari, declarant sit caritatem ut autem fi dem conclusum, verbis poterit conversa
dolores, exiguam posse, errore epicurus faciant, sicut a fruuntur importari antiquis ad, ac summum esse.

Videamus se ferre a et, sit velit quod vellem sibi etiam ut et et animos et cum cura sit, quae disputationi
ita, nullo naturalem est iudicia id, et et sentio moveat hoc omnia, a epicurus effl orescere ob satisfacit, non 
sapientes, et ac sed diffi ciles effi ciatur ducimus ut quidem fugiendam sententiae esse.

Habeat omnia et praeter et facete nescio et sed sint et graece vitium civibus hic, minus conturbamur 
ultimum, in interdictum sabinum modo ipsa ipsi de dolores laetitiam, huc si tu unum natura, stoici etiamsi 
nihil, nihil aut esse fi eri graecos a omne et propter voluptas.

Etiam sequimur nostrum et imperitorum, cohaerescent eorum nominata diligant, verissimum non deprav
ata principio inquam quod quasi doloribus dolemus quod industriae dolorem, aegritudine. Habeat omnia 
praeter et facete nescio et sed sint et graece vitium civibus hic, minus conturbamur ultimum, in interdict
sabinum modo ipsa ipsi de dolores laetitiam, huc si tu unum natura, stoici etiamsi nihil, aut esse fi eri 
graecos a omne et propter voluptas.

John Carpenter

XOXO XO XOXOXOXO
XOXOXOX XOXOXO
00, Xoxoxo Xoxoxox
Xoxoxo
OX0 0XO

Tel : +44 (0)000 000000 
www.renault.com

Letterheaded Paper
Word version A4 (210 x 297 mm)

	 Place, date
Arial Bold,
Size : 9pt, upper & lowercase,
	 Text
Arial Regular,
Size: 9pt, upper & lowercase,
Line spacing: 13pt
	 Name of dealer
Arial Bold,
Size: 7pt, capitals,
	 Name 2, (if necessary)
Arial Regular
Size: 7pt, capitals,
	 Address and notations
Arial Regular,
Size: 7pt, upper & lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8 pt
	 Web Address
Arial Bold,
Size: 7pt, lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8pt

Text colour: Black

5

6
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2

3

4

2

1

ADDRESS ZONE

1/2 A4A

1/2 A

A (12 mm)

1 A

8 A

13 A

TEXT ZONE

3
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5
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RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

Tel: +44 (0)1273 567890  
www.renault.com

	 Name of dealer
Renault Life Bold,
Size: 7pt, capitals,
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life Light,
Size: 7pt, capitals,
	 Address and notations
Renault Life Light,
Size: 7pt, upper & lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8 pt
	 Adresse web
Renault Life Bold,
Size: 7pt, lowercase,
Letter spacing: +25pt,
Line spacing: 8pt

Text colour: Black

Compliment Slip
210 x 100 mm 

1

2

3

4

1/2 A 6 A

1/2 A

TEXT ZONE REGISTERED TO BOTTOM

A (12 mm)

1/2 A

1/2 A

2 1/2 A

1

2

3

4
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John CARPENTER
Sales Advisor
Used Vehicles

Mobile : +44 (0)7793 456789
john.carpenter@renault.com

RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue, 
Hollingbury, BN1 8AF

Tel : +44 (0)1273 567890
www.renault.com

Business Card
90 x 55mm 
Front
	 First name, Surname
Renault Life Bold, upper & lowercase
	 Function
Renault Life Light, upper & lowercase
	 Contact Information
Renault Life Light, upper & lowercase

Size: 7pt, 
Line spacing: 8pt
Text colour: Black

Back
	 Name of dealer
Renault Life Bold, capitals
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life, Light, capitals
	 Contact Information
Renault Life Light, upper & lowercase
Letter spacing: 20 pt
	 Web Address
Renault Life Light, lowercase
Letter spacing: 20pt

Size: 7pt, 
Line spacing: 8 pt
Text colour: Black
Back : Pantone 116C

Front

1

4

2

5

3

6

7

1/2 A 6 A

6 A1/2 A

1/2 A

TEXT ZONE REGISTERED TO TOP

TEXT ZONE REGISTERED TO TOP

TEXT ZONE REGISTERED TO BOTTOM

TEXT ZONE REGISTERED TO BOTTOM

A (10 mm)

3 A

1/2 A

1/2 A

1,5 A

Back

1

2

3

4
5

6

6

7
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RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

60c

Envelopes
220 x 110mm

      Name of dealer
Renault Life Bold, capitals
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life Light, capitals
	 Address
Renault Life Light, upper & lowercase
	 Color of the inside of the envelope: yellow

Size: 7pt
Line spacing: 8pt
Text colour: Black

1

2

3

4

TEXT ZONE REGISTERED TO BOTTOM

1/2 A

A (12 mm)

1/2 A

1
2

3

4

5 A
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RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

60c

 	 Name of dealer
Renault Life Bold, capitals
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life Light, capitals
	 Address
Renault Life Light, upper & lowercase

Size: 7pt
Line spacing: 8pt
Text colour: Black

Envelopes
162 x 114mm 

1

2

3

1
2

3

4 A

TEXT ZONE REGISTERED TO 
BOTTOM

1/2 A

A (12 mm)

1/2 A

1/2 A



Renault Brand Guidelines / Stationery / 9Contents

© Renault – version 1 – March 2015

RENAULT RETAIL GROUP
FIVE WAYS GARAGE
Carden Avenue,
Hollingbury,
BN1 8AF

60c

Envelopes
324 x 229mm 

	 Name of dealer
Renault Life Bold, capitals
	 Name 2, (if necessary)
Renault Life Light, capitals
	 Address
Renault Life Light, upper & lowercase

Size: 12pt
Line spacing: 13pt
Text colour: Black

1

2

3

6 A

TEXT ZONE REGISTERED TO BOTTOM

1 A

A (17 mm)

1 A

1 A

1
2

3
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BON DE COMMANDE ATLAS 2007
ORDER FORM ATLAS 2007

A4 210x297 mm Design

Printed Matters 
Construction

     Preprinted title 
Renault Life Bold & Regular font
Size: 12 pt, capitals

A (12mm)

12mm

2A

1/2A

1

1

1/2A

FREE ZONE

CONTENT ZONE
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  Carburant          km
1/4 1/2 3/4

Équipe
Entrée n°

Type

VIN

N° compte

Date de 1ère mise en circulation :  /  / 

Nbre places : Énergie/Charge utile : Puissance : Couleur : 

Modèle : Vu avant travaux : Genre : Organisme payeur : 

ORDRE DE RÉPARATION
RENAULT MINUTE CARROSSERIE

Exemplaire CLIENT 

Date d’entrée du véhicule dans l’atelier Nom Tél.

Adresse Catég. peinture

Date de mise à disposition du véhicule à Livraison le Imm.

 
 

OPÉRATION
DÉSIGNATION

TR
A

V
A

U
X

 À
EF

FE
CT

U
ER GAUCHE DROITE

TÔLERIE PEINTURE TÔLERIE PEINTURE

Clignotant AV / AR

Optique

Aile AV

Aile AV

Porte AV

Rétroviseur

Porte AR

Bas de caisse

Aile AR

Vitre latérale

Barillet

Temps préparation peinture

Réparer Changer Peindre
TÔLERIE PEINTURE

(QUI MIEUXQUE RENAULT
PEUTENTRETENIR VOTRE RENAULT)

CODE TEMPS CODE TEMPS

Bouclier AV / AR

Capot AV

Pare-brise

Hayon / co�re

Bouclier AR

Temps préparation peinture

AUTRES TRAVAUX

DÉTAIL CLIENTS

AUTRES DOMMAGES : ROUE DE SECOURS PRÉSENTE : OUI NON

ACCESSOIRES PRÉSENTS : 

RÉFÉRENCE EXPERT : 

RÉFÉRENCESINISTRE : 

Le client souhaite-t-il un véhicule de remplacement
aux conditions affichées par le réparateur ?

OUI NON

Le véhicule est-il concerné par le contrôle technique ?

OUI NON

Le client souhaite-t-il (à l’exception des pièces sous 
garantie et des échanges standards) conserver les pièces 
remplacées ?

OUI NON

Visa du chef d’unité Visa du client

RENAULT SIGNATAIRE DU GUIDE DE LA RÉPARATION www.renault.fr

GRIFFE COUP

1 2 3 4 5 6

18

17

19

20

11 13

12 14

16

15

97

108

En signant l’ordre de réparation, le client reconnaît 
avoir pris préalablement connaissance des conditions 
générales de réparation qui figurent au dos du présent 
document et des préconisations de son carnet 
d’entretien.

Réparer Changer Peindre Réparer Changer Peindre
CODE TEMPS CODE TEMPSCODE TEMPS CODE TEMPS

VE
ST

AL
IA

 P
U

BL
IP

O
LE

 - 4
93

9 
03

3 
65

0 
 - V

ER
SI

O
N

 7
 - 0

9/
15

 

L

API

>  

2,34

2,34

1

1

4939 213 601

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

4939 213 602

BON DE COMMANDE ATLAS 2007
ORDER FORM ATLAS 2007

Madam, Sir,

We are pleased to send you the Atlas September 2015 order form.

YOU CAN DIRECTLY ORDER TO PUBLIPOLE.

> For the sites of Douai, Flins, Grand-Couronne, Sandouville,
Cergy, Choisy, filiales France
and Export, dealers, the orders are
only made by fax in +33 1 76 83 47 28
or +33 1 76 89 05 25.

Sincerly yours.

LIEU GÉOGRAPHIQUE DE LIVRAISON / DELIVERY ADRESS 

Nom du demandeur / Name
(en le®res capitales / in capitals)

N° de compte client / Client number
(REAGROUP, filiales françaises et étrangères/ REAGROUP, french and other)

N° de centre de frais / Cost number

Rue / Adress

Tèl. / Phone No.

ATLAS SEPTEMBRE 2015 FR

ATLAS SEPTEMBER 2015 GB

Prix hors taxe, frais de transports en sus
Price HT, excluding shipping costs

Unité de vente
Unity of sale

Prix indicatif HT en €
Indicatif price HT in €

Quantité commandée
Quantity Ordored

Direction des Services à l’Entreprise
Direction des Services Généraux
Produits et Services Publipole

Code postal / Postal code

Tampon et signature du responsable débité / Stamp and manager signature

Ville / City

Date

Madame, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous adresser le bon de commande
de l’ATLAS édition septembre 2015 POUR FAIRE VOTRE
COMMANDE AUPRÈS DE PUBLIPOLE.

> Pour les sites de Douai, Flins, Grand-Couronne,
Sandouville, Cergy, Choisy, filiales France
et Export, concessionnaires, la commande se fait
uniquement par télécopie au 01 76 83 47 28
ou 01 76 89 05 25.

Recevez, Madame, Monsieur, nos sincères salutations.

PUBLIPOLE

VE
ST

AL
IA

 P
U

BL
IP

O
LE

 - 2
01

5 
08

 0
04

5-
4

FICHE D’ÉVALUATION VN
RESPECT DU CONTRAT

Nom du client :

— Délai cohérent avec ressource a�aire (stock ou quotas)
     ou simulation de lancement en fabrication
— Disponibilité en BVD (autres a�aires ou bourse DCF / véhicule gamme base)Signature

Signature

Partie documentée par la secrétaire commerciale

— Bon de commande ISIS
— Bon de commande manuel

- Commande lisible et sans rature
- Contrôle documentation complète des zones d’informations
 du bon de commande

Client
Produit
Délai (si négocié, nouveau bon de commande)
Prix
Conditions
Reprise
Financement
Acompte

— Fiche informations et formalités client documentée

Partie documentée par le chef de vente

Nom du vendeur :

Oui Non

Oui Non

Signature

Version 4 - Mise à jour 01/01 - Edition 04/04 Renault - réf 4 939 333 044

— Envoi d’une le£re de remerciements au client à réception
     de sa commande dans les 72 heures
— Contrôle de conformité du produit à réception
— Délai conforme à la commande
— Prise de rendez-vous pour livraison
    (préconisation : dès réception du véhicule en sortie d’usine)
— Envoi d’une le£re de mise à disposition du véhicule (si le client est injoignable)
— Pendez-vous respecté par l’a�aire
— Contrôle qualité préparation et pose accessoires
— Véhicule présenté au cleint avant livraison
— Conformité du prix par rapport au bon de comande
— Contrôle qualité livraison documenté et signé par le client

Partie documentée par l’assistante commerciale

Total :

Oui Non

A4 210x297 Example

Printed Matters 
Examples

Forms are printed in four colours.
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API

>  

2,34

2,34

1

1

4939 213 601

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

4939 213 602

BON DE COMMANDE ATLAS 2007
ORDER FORM ATLAS 2007

Madam, Sir,

We are pleased to send you the Atlas September 2015 order form.

YOU CAN DIRECTLY ORDER TO PUBLIPOLE.

> For the sites of Douai, Flins, Grand-Couronne, Sandouville,
Cergy, Choisy, filiales France
and Export, dealers, the orders are
only made by fax in +33 1 76 83 47 28
or +33 1 76 89 05 25.

Sincerly yours.

LIEU GÉOGRAPHIQUE DE LIVRAISON / DELIVERY ADRESS 

Nom du demandeur / Name
(en le�res capitales / in capitals)

N° de compte client / Client number
(REAGROUP, filiales françaises et étrangères/ REAGROUP, french and other)

N° de centre de frais / Cost number

Rue / Adress

Tèl. / Phone No.

ATLAS SEPTEMBRE 2015 FR

ATLAS SEPTEMBER 2015 GB

Prix hors taxe, frais de transports en sus
Price HT, excluding shipping costs

Unité de vente
Unity of sale

Prix indicatif HT en €
Indicatif price HT in €

Quantité commandée
Quantity Ordored

Direction des Services à l’Entreprise
Direction des Services Généraux
Produits et Services Publipole

Code postal / Postal code

Tampon et signature du responsable débité / Stamp and manager signature

Ville / City

Date

Madame, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous adresser le bon de commande
de l’ATLAS édition septembre 2015 POUR FAIRE VOTRE
COMMANDE AUPRÈS DE PUBLIPOLE.

> Pour les sites de Douai, Flins, Grand-Couronne,
Sandouville, Cergy, Choisy, filiales France
et Export, concessionnaires, la commande se fait
uniquement par télécopie au 01 76 83 47 28
ou 01 76 89 05 25.

Recevez, Madame, Monsieur, nos sincères salutations.

PUBLIPOLE

VE
ST

AL
IA

 P
U

BL
IP

O
LE

 - 2
01

5 
08

 0
04

5-
4

REGISTERED COMPANY NAME
LOREM IPSUM DOLOR
XX, avenue du cheval blanc 60000 VILLE VILLE

TÉL. : (1) 01 00 10 00 - FAX. : (1) 01 00 10 00

SIRET 780 129 987 03591 - APE 3451Z

REGISTERED COMPANY NAME
LOREM IPSUM DOLOR
XX, avenue du cheval blanc 60000 VILLE VILLE
TÉL. : (1) 01 00 10 00 - FAX. : (1) 01 00 10 00
SIRET 780 129 987 03591 - APE 3451Z

Administrative Dealer Stamp 

The administrative dealer stamp uses the primary 
logotype.
The text composes of Renault Life Bold and Regular 
ranged left.

60

27
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John CARPENTER
Sales Advisor
Used Vehicles

john.carpenter@renault.com

Customer Folder 
Landscape format: 300 x 215mm

Exterior
White carton with a specially designed motif in 
selective varnish.
Elastic in Renault yellow, Pantone 116.
Slits for the business card.

Interior
Renault yellow, Pantone 116C.

Exterior Interior

selective varnish
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A5 Folder 
Landscape format: 220 x160mm

Exterior
White carton with a specially designed motif in 
selective varnish.

Interior
Renault yellow, Pantone 116C.



Renault Brand Guidelines / Stationery / 15Contents

© Renault – version 1 – March 2015

Renault Diary

Renault Diary 
Example

Front Back
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Renault Notebook

Work in progress

Renault Notebook
Example


